
Projekt 
 
z dnia  21 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/..../22 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie wspólnej realizacji zadań w ramach inicjatyw samorządowych z Powiatem Wieluńskim 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 
i poz. 655) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wspólnej relizacji zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 4533E 
Górki Konopnica - Bębnów - Wielgie - Stolec na odcinku od miejscowości Konopnica do granicy z gminą 
Ostrówek w miejscowości Bębnów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982F58EE-B7AD-41B7-8E4A-8E6ECC65B7BE. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

            Mając na uwadze poprawę bezpieczęństwa w ruchu drogowym proponuje się przystąpić wspólnie z 

Powiatem Wieluńskim do relizacji zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 4533E Górki 

Konopnica - Bębnów - Wielgie - Stolec na odcinku od miejscowości Konopnica do granicy z gminą 

Ostrówek w miejscowości Bębnów. 

           Ustawa o finasach publicznych pozwala na udzielenie pomocy rzeczowej lub finansowej dla innej 

jednostki samorządu terytorialnego na realizacjęokreślonych zdań.   

 

 

                      Sporządził:                                                                   Zatwierdził: 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982F58EE-B7AD-41B7-8E4A-8E6ECC65B7BE. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



